
sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 
 
 
 
 
 
 

REVOGAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2019 
DSPENSA 002/2019 

 
A Câmara Municipal de Presidente Dutra, faz saber que publicou neste diário dia 14/02/2019 edição de n° 00089, 
um extrato de contrato n° 006/2019 com informações equivocadas e por isso vem REVOGAR (tornar sem efeito) 
a referida publicação. Presidente Dutra 14 de fevereiro de 2019. Oberdam Machado Alves  – Presidente 
 

 
 
 
 
 

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D26A005FA84D23600F55F069B468EEA


		2019-02-15T15:46:55-0300




